(2) Dijo el Señor, y solo de la vara de Aaron brotaron flores, mostrando así al pueblo, que Dios le confirmaba en el sacerdocio.

ait: Mille viri de singulis tribubus elegantur... ad bellum. Num. xxxi, 24.

Sed elegit Dominus Deus Israel me de universa domo Patris mei, ut essem rex super Israel, etc. Paral. xxviii, 4.

Sed elegit Deus tribum Juda... et elegit David servum suum, etc. Psal. lxxvii, 68.

Multi enim sunt vocati, pauci vero electi. Matt. xx, 16. Apoc. xvii, 14.

Vocavit discipulos suos: et elegit duodecim ex ipsis, quos et Apostolos nominavit. Luc. vi, 13.

Tu Domine, qui corda nosti omnium, ostende quem elegeris. Act. i, 24.

Et elegerunt Stephanum, virum plenum fide, etc. Ibid. vi, 5.

Segregate mihi Saulum et Barnabam, in opus ad quod assumpsi eos. Ibid. xiii, 2.

Satagite, ut per bona opera certam vestram vocationem, et electionem faciat. i. Petr. i, 40.

Electio: boni et mali. — Habeatis scientiam discernendi inter sanctum et profanum, inter pollutum et mundum. Lev. x, 40.

En propono in conspectu vestro hodie benedictionem et maledictionem: benedictionem, si obedieritis mandatis Domini Dei vestri, quae ego hodie praecipio vobis: maledictionem, si non obedieritis mandatis Domini Dei vestri, sed recesseritis de via, quam ego nunc ostendo vobis, et ambulaveritis post Deos alienos, quos ignoratis. Deut. xi, 26.

Proposui vobis vitam et mortem, benedictionem et contrarium mortem et malum. Ibid. xxx, 15.

Proposui vobis vitam et mortem, benedictionem et contrarium mortem et malum. Ibid. xxx, 15.

Proposui vobis vitam et mortem, benedictionem et contrarium mortem et malum. Ibid. xxx, 15.

Proposui vobis vitam et mortem, benedictionem et contrarium mortem et malum. Ibid. xxx, 15.

Proposui vobis vitam et mortem, benedictionem et contrarium mortem et malum. Ibid. xxx, 15.

Proposui vobis vitam et mortem, benedictionem et contrarium mortem et malum. Ibid. xxx, 15.

Proposui vobis vitam et mortem, benedictionem et contrarium mortem et malum. Ibid. xxx, 15.

Proposui vobis vitam et mortem, benedictionem et contrarium mortem et malum. Ibid. xxx, 15.

Proposui vobis vitam et mortem, benedictionem et contrarium mortem et malum. Ibid. xxx, 15.

Madianitas, dijo: Elijanse mil hombres de cada tribu de Israel... para la pelea. Num. cap. xxxi, v. 24.

Pero el Señor Dios de Israel, me escogió de toda la casa de mi padre, para que (1) fuese rey sobre Israel, etc. Paral. lib. ii, cap. xxviii, v. 4.

Mas escogió Dios la tribu de Judá... y escogió á David su siervo. Salm. lxxvii, v. 68 y 70.